2

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.05.2018  № 183-п

г. Новосибирск

Об утверждении проекта планировки территории для размещения объекта регионального значения на 55 км автомобильной дороги «54 км а/д «М-52» – Завьялово – Факел Революции» в границах муниципальных образований Быстровский сельсовет Искитимского района и Нижнекаменский сельсовет Ордынского района Новосибирской области и проекта межевания территории
в его составе

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 9 Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые проект планировки территории для размещения объекта регионального значения на 55 км автомобильной дороги «54 км  а/д «М‑52» – Завьялово – Факел Революции» в границах муниципальных образований Быстровский сельсовет Искитимского района и Нижнекаменский сельсовет Ордынского района Новосибирской области и проект межевания территории в его составе (далее – документация по планировке территории).
2. Министерству строительства Новосибирской области (Шмидт И.И.) направить утвержденную документацию по планировке территории Главам муниципальных образований Быстровский сельсовет Искитимского района и  Нижнекаменский сельсовет Ордынского района Новосибирской области в течение семи дней со дня утверждения документации по планировке территории для официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области					 А.А. Травников

И.И. Шмидт
319 64 47
ПП/03/28801/20.04.2018

image1.wmf